EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 879383/2018
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora 250037, Gestão
00001. Convenente: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A CRIANCA DEFICIENTE, São Paulo/SP,
CNPJ 60.979.457/0001-11. Valor total: R$332.480,00 (trezentos e trinta e dois mil e
quatrocentos e oitenta reais). Termo aditivo de alteração de vigência. Vigência: 07/11/2018
a 02/06/2022. Data da assinatura: 27/05/2021.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM
TOCANTINS

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 7/2021

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de